ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE BONITO

SEMED – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Coronel Pilád Rebuá n° 1.334 Centro – Piso Superior
Fone: (67) 3255 3235

e-mail:  semed@bonito.ms.gov.br

 RESOLUÇÃO   SEMED     –     Coordenadoria  de  Normatização    n°   201  de  06   de   janeiro    2015

SOBRE O RESULTADO  DAS   AVALIAÇÕES DO

PROCESSO SELETIVOS PARA DIRIGENTES

ESCOLARES.

                        A Secretária Municipal de Educação, usando das atribuições que lhe confere a Lei

Complementar n° 088 de 27 de dezembro de 2010.

                       RESOLVE:

                       Art. 1°. Publicar o resultado do Processo Seletivo para Dirigentes Escolares da Rede

Municipal de Ensino, relacionados nominalmente conforme remetido pela Empresa de Consultoria e

Assessoria  Empresarial e Educacional (ESTIMA-MS).

Aurenil Vera da Silva 29,0

Ana Alice da Conceição 50,0

Carmen Cinira Leão de C. Nascimento -----

Cleide Domingues da Costa 50,0

Dilene Pereira Barbosa 46,0

Eleuza Muniz Galeano 44,0

Eliane Maria Rafael Fregatto 70,0APROVADA

Ellis Regina Rios Perin 30,5

Leonei Leite da Conçeição 41,0

Maria Mácia Rezende Agostineti 51,0

Maria de Fátima Mendes Lins 48,0

Maria Aparecida Farias de Souza 57,0

Marinalva Teixeira Araujo 37,5

Maristela Aparecida Pellin dos Santos 47,7

Maria Osméria Gouveia Simões -----

Márcia Pires dos Santos 43,0

Maria Regina Sebastião dos Santos 53,5

Marcia Antônia dos Santos Martinez 4,5

Marta Aparecida Assis 48,5

José Roberto Sotto 57,7

Sônia Aparecida Fabrão Gonçalves 47,0

Paulo Henrique Breda Santos 60,5

Roseli Fátima Ganbim 53,5

Roseli Guerini 52,5

Zenilda de Almeida Cavalheiro Gomes 43,5

                    Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua expedição revogada as disposições

em contrário.

Zenilda Gonçalves de Rezende

Secretária Municipal de Educação

Portaria- 394/2013 RH